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8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV) www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

MX2 Mid Class + Veteran

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:24:20

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

14/10/2012 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 11:25:52.927
2 1:32.633 +7.244 11:27:25.560
3 1:25.389 11:28:50.949
4 1:26.972 +1.583 11:30:17.921
5 1:26.371 +0.982 11:31:44.292
6 1:28.513 +3.124 11:33:12.805
7 1:27.786 +2.397 11:34:40.591
8 1:28.046 +2.657 11:36:08.637
9 2:09.352 +43.963 11:38:17.989
10 1:48.734 +23.345 11:40:06.723
(277) CAPOCOTTA PASQUALE
1 11:25:20.152
2 1:29.387 +3.225 11:26:49.539
3 1:26.162 11:28:15.701
4 1:50.303 +24.141 11:30:06.004
5 3:51.354 +2:25.192 11:33:57.358
6 1:27.521 +1.359 11:35:24.879
7 1:54.626 +28.464 11:37:19.505
8 1:26.905 +0.743 11:38:46.410
9 1:53.988 +27.826 11:40:40.398
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 11:25:44.863
2 1:48.668 +20.211 11:27:33.531
3 1:28.457 11:29:01.988
4 1:32.874 +4.417 11:30:34.862
5 1:59.523 +31.066 11:32:34.385
6 1:42.042 +13.585 11:34:16.427
7 2:13.482 +45.025 11:36:29.909
8 1:37.076 +8.619 11:38:06.985
9 1:29.089 +0.632 11:39:36.074
(174) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE
1 11:25:25.295
2 1:29.596 11:26:54.891
3 1:32.043 +2.447 11:28:26.934
4 1:35.401 +5.805 11:30:02.335
5 1:32.187 +2.591 11:31:34.522
6 1:33.548 +3.952 11:33:08.070
7 1:46.224 +16.628 11:34:54.294
8 1:40.751 +11.155 11:36:35.045
9 1:35.235 +5.639 11:38:10.280
10 1:51.400 +21.804 11:40:01.680
(5) BOCCIA LUIGI
1 11:25:28.652
2 2:08.893 +38.920 11:27:37.545
3 1:33.374 +3.401 11:29:10.919
4 1:32.177 +2.204 11:30:43.096
5 1:31.566 +1.593 11:32:14.662
6 1:31.095 +1.122 11:33:45.757
7 1:33.114 +3.141 11:35:18.871
8 1:29.973 11:36:48.844
9 1:31.391 +1.418 11:38:20.235
10 1:31.431 +1.458 11:39:51.666
(10) CURCI ANIELLO
1 11:25:48.469
2 1:37.906 +7.270 11:27:26.375
3 1:32.236 +1.600 11:28:58.611
4 1:33.240 +2.604 11:30:31.851
5 1:34.183 +3.547 11:32:06.034
6 1:32.242 +1.606 11:33:38.276

Giro Tempo del Giro

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

7 1:33.168 +2.532 11:35:11.444
8 1:32.528 +1.892 11:36:43.972
9 1:31.423 +0.787 11:38:15.395
10 1:30.636 11:39:46.031
(98) PONTECORVO SABATO
1 11:25:55.806
2 2:04.901 +30.346 11:28:00.707
3 1:36.266 +1.711 11:29:36.973
4 1:34.567 +0.012 11:31:11.540
5 1:34.555 11:32:46.095
6 1:35.875 +1.320 11:34:21.970
7 2:17.352 +42.797 11:36:39.322

(4) FRANCO GIOVANNI

1

1:36.518
1:37.761
1:37.168
1:45.981
3:10.139
1:38.590
1:39.157
2:49.072
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(430) RACCIO ANTONIO

11:25:32.063

11:27:08.581

+1.243 11:28:46.342
+0.650 11:30:23.510
+9.463 11:32:09.491
+1:33.621 11:35:19.630
+2.072 11:36:58.220
+2.639 11:38:37.377
+1:12.554 11:41:26.449

1

1:49.236
1:41.346
1:36.667
1:37.719
2:02.502
1:51.369
2:13.902
1:41.770
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(149) RAMIREZ MAURIZIO

11:25:47.917

+12.569 11:27:37.153
+4.679 11:29:18.499
11:30:55.166

+1.052 11:32:32.885
+25.835 11:34:35.387
+14.702 11:36:26.756
+37.235 11:38:40.658
+5.103 11:40:22.428

1

1:37.868
1:39.493
1:38.080
1:38.135
2:26.734
1:44.226
1:41.897
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(80) GIORDANO MICHELE

11:26:57.092

11:28:34.960

+1.625 11:30:14.453
+0.212 11:31:52.533
+0.267 11:33:30.668
+48.866 11:35:57.402
+6.358 11:37:41.628
+4.029 11:39:23.525

1

2:30.160
1:37.953
1:39.511
1:42.365
1:44.524
1:45.299
1:46.918
1:41.628
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(698) SENATORE PIERPAOLO ARTURO

11:25:43.928

+52.207 11:28:14.088
11:29:52.041

+1.558 11:31:31.552
+4.412 11:33:13.917
+6.571 11:34:58.441
+7.346 11:36:43.740
+8.965 11:38:30.658
+3.675 11:40:12.286

1

1:49.051
2:03.552
1:52.073
1:48.912
1:50.480
1:51.501
1:59.132

W ~NOO O wWN

11:25:46.352

+0.139 11:27:35.403
+14.640 11:29:38.955
+3.161 11:31:31.028
11:33:19.940

+1.568 11:35:10.420
+2.589 11:37:01.921
+10.220 11:39:01.053

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/10/2012 16.11.39
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